
ZARZĄDZENIE Nr 116/2011 

BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 


Z DNIA 18 LISTOPADA 2011 r. 


w sprawie dokonania zmian planów finansowych i przekazania jednostkom budżetowym 
informacji o wprowadzonych zmianach. 

Na podstawie § 12 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 
i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. Nr 241, poz. 1616) postanawia się, 
co następuje: 

§1. 

Dokonuje się zmian planów finansowych dochodów i wydatków na 2011 rok zgodnie 
z Zarządzeniem Nr 115/2011 Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 18 listopada 
2011 roku w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta Maków Mazowiecki na 2011 
rok, w tym: 

1) planów dochodów i wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr L 
2) planów wydatków z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. 

Przekazuje się podległym jednostkom budżetowym informację o zmianach planu 
dochodów i wydatków tych jednostek określonych w załącznikach 1 i 2. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2011. 

Burmis 


Janusz 




I 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 116/2011 
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 18 listopada 2011 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW NA 2011 ROK 

Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 5654,51 5480,98 11 135,49 

01095 Pozostała działalność 5654,51 5480,98 11 135,49 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych ,adań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

5654,51 5480,98 11 135,49 

710 Działalność usługowa 25899,00 6500,00 32399,00 

71035 Cmentarze 25899,00 6500,00 32399,00 

2020 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 
gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

25899,00 6500,00 32399,00 

852 Pomoc społeczna 3791753,00 12000,00 3803753,00 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2834000,00 12000,00 2846000,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2834 000,00 12000,00 2846000,00 

25 623 604,981Razem:1 25 599 624,001_ 23980,98 
-

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW NA 2011 ROK 

Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

I 010 Rolnictwo i łowiectwo 6554,51 5480,98 12035,49 

I 01095 Pozostała działalność 5654,51 5480,98 11 135,49 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110,87 107,47 218,34 

N 



4430 Różne opłaty i składki 5543,64 5373,51 10917,15 

710 Działalność usługowa 107899,00 6500,00 114399,00 

71035 Cmentarze 25899,00 6500,00 32399,00 

4300 Zakup usług pozostałych 25899,00 6500,00 32399,00 

Razem: 10501 875,71 11 980,98 10513856,69 

Nazwa jednostki: MIEJSKI ZESPÓŁ OBSŁUGI SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWO-WYCHOWAWCZYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 399445,00 0,00 399445,00 

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 312085,00 0,00 312085,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 - 100,00 100,00 

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonamej publicznej 
sieci telefonicznei . 

1 817,00 - 223,00 1 594,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7335,00 323,00 7658,00 

Razem: I 438041,001 0,001 438041,001 

Nazwa jednostki : PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE Nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 1 

801 Oświata i wychowanie 825580,00 0,00 825580,00 

80104 Przedszkola 822414,00 0,00 822414,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 478938,00 1 000,00 479938,00 1 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78100,00 -700,00 77 400,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 10700,00 - 300,00 10400,00 

4300 Zakup usług pozostałych 9000,00 -765,00 8235,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 245,00 765,00 1 010,00' 

Razem:1 825580,001 0,001 825580,001 

w 



Nazwa jednostki: PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE Nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 607960,00 0,00 607960,00 

80104 Przedszkola 605760,00 0,00 605760,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 - 640,00 360,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300,00 640,00 940,00 

[ Razem:1 607960,001 0,001 607 960~1 

Nazwa jednostki: PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE Nr 4 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 984112,00 0,00 984112,00 

80104 Przedszkola 980412,00 0,00 980412,00 

4270 Zakup usług remontowych 6000,00 - 900,00 5100,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00 900,00 1 500,00 

Razem} - 984112,00L 0,001- 984112,001 

Nazwa jednostki: ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 3150538,00 - 357,00 3150181,00 

80110 Gimnazja 1067021,00 - 357,00 1066664,00 

4430 Różne op/aty i składki 1 303,00 - 357,00 946,00 

- Razem:1 3249 243,00L - - 357,00[ -3248886,001 

~ 

c 



Nazwa jednostki: ZESPÓŁ SZKÓŁ Nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 4563550,00 357,00 4563907,00 

80101 Szkoły podstawowe 2607700,00 0,00 2607700,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 500,00 -700,00 10800,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129369,00 13000,00 142369,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6000,00 - 3 000,00 3000,00 

4270 Zakup usług remontowych 20954,00 - 10000,00 10954,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 - 500,00 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 56000,00 3998,00 59998,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1600,00 - 400,00 1 200,00 

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 
sieci telefonicznei. 

3000,00 - 300,00 2700,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 - 700,00 800,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 4180,00 - 198,00 3982,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1200,00 - 1 200,00 0,00 

80110 Gimnazja 1 534462,00 1657,00 1 536119,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77000,00 22000,00 99000,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5000,00 - 2 000,00 3000,00 

4270 Zakup usług remontowych 20000,00 - 20 000,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 - 400,00 600,00 

4300 Zakup usług pozostałych 17000,00 2800,00 19800,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 246,00 357,00 1603,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 100,00 -1 100,00 0,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 370388,00 - 1 300,00 369088,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 - 600,00 200,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 - 200,00 0,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 - 500,00 0,00 

Razem:1 4652333,001 357,001- 4652690,001 

VI 



Nazwa jednostki: MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 
-

Dział li Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 
I Pomoc społeczna 4470909,00 12000,00 4482909,00 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2846000,00 12000,00 2858000,00 

3110 Świadczenia społeczne 2711 894,00 11 640,00 2723534,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60539,00 360,00 60899,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6774,00 - 278,00 6496,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2096,00 278,00 2374,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 574245,00 0,00 574245,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1700,00 - 54,00 1646,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23313,00 - 333,00 22980,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1200,00 - 400,00 800,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14146,00 978,00 15124,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3500,00 -191 ,00 3309,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 143281 ,00 0,00 143281 ,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 107430,00 - 581,00 106849,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7724,00 2,00 7726,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4978,00 579,00 5557,00 

Razem: 4660258,00 12000,00 4 672 258,OOi 

mglI/JUliUSz ~(Ol(lS/?i 

O'. 



1 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 116/2011 
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 18 listopada 2011 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW ZWIĄZANYCH 

Z REALIZACJA ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2011 r. 


Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 5654,51 5480,98 11135,49 

01095 Pozostała działalność 5654,51 5480,98 11 135,49 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

5654,51 5480,98 11135,49 

852 Pomoc społeczna 2900500,00 12000,00 2912500,00 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2834 000,00 12000,00 2846000,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2834000,00 12000,00 2846000,00 

Razem:1 3 037 819,511 17 480,981 3055300,49 

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW ZWIĄZANYCH 

Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2011 r. 


Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 5654,51 5480,98 11135,49 

01095 Pozostała działalność 5654,51 5480,98 11 135,49 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110,87 107,47 218,34 

4430 Różne opłaty i składki 5543,64 5373,51 10917,15 

Razem:1 137~9,511 5480,;81 142800,491 

-....l 



Nazwa jednostki: MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 2900500,00 12000,00 2912500,00 

85212 
$wiadczenia rodzinne, świadczen i a z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2834000,00 12000,00 2846000,00 

3110 $wiadczenia społeczne 2711894,00 11640,00 2723534,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60539,00 360,00 60899,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 096,00 - 278,00 818,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2096,00 278,00 2374,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 59400,00 0,00 59400,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46655,00 - 2,00 46653,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3397,00 2,00 3399,00 

Razem: 2 900 500,~ 12000,001 2912500,00 

nURM L.....TI{/, MJ .·\:-- ,r.. 

mgr, 

I 

00 


